
 

 

 

 

 

 
 

Stockholm, 24. februar 2011 

 

 

  AMERICAN EXPRESS BUSINESS TRAVEL I NY AVTALE MED POSTEN NORDEN  

 

 

Posten Norden velger American Express Business Travel som reisebyrå for forretningsreiser og konferanser. Ved å gå fra tre 

forskjellige leverandører til en helhetsløsning, øker effektiviteten. Samtidig reduseres kostnadene. 

   

Posten Norden (Strålfors AS og Tollpost Globe AS i Norge) har valgt American Express Business Travel til å håndtere alle sine 

forretningsreiser og konferanser. Fra januar av går alle Posten Nordens reisebestillinger gjennom American Express Business 

Travel. Posten Norden forlater dermed det tidligere systemet med forskjellige leverandører i de nordiske landene. Intensjonen er at 

den nye avtalen skal forenkle administreringen og redusere kostnadene for både forretningsreiser og konferanser.  

 

Avtalen er et resultat av en stor innkjøpsrunde i fjor, hvor flere forretningsreisebyråer leverte anbud. Valget falt til slutt på 

American Express Business Travel, en markedsledende leverandør av reiserelaterte tjenester i Norden. 

 

– Vi er stolte av å inngå avtale med Posten Norden, sier Kaveh Atrak, administrerende direktør for American Express Business 

Travel i Norden. – Vi tror at vi kan tilby en svært effektiv løsning.  

Kaveh Atrak understreker også at American Express Business Travel har en godt utviklet og brukervennlig selvbookingsportal.  

– Med vårt system blir det lettere for Posten Nordens ansatte å bestille reiser og konferanser. Dette bidrar også til 

kostnadsbesparelser for Posten Norden og at Posten Nordens medarbeidere får en komplett oversikt over konsernets reise- og 

møtebilde.   

 

 
 
Om American Express Business Travel  

American Express Business Travel (www.americanexpress.se/businesstravel) er en del av American Express Company, som 

jobber for å hjelpe kunder med å optimalisere avkastningen på reiseinvesteringer gjennom økt kostnadsbesparelse, kundeservice i  

verdensklasse og bedre kontroll på reisekostnadene. For alle kunder, fra små til multinasjonale selskaper, tilbyr American Express 

Business Travel en kombinasjon av bransjeledende teknologi, «travel management», strategiske innkjøp og støtte ved 

forhandlinger med leverandører av reisetjenester. I tillegg kommer global kundeservice og tilgjengelighet online og offline. 

Selskapet gir også tilgang til et dynamisk community (www.businesstravelconneXion.com) som utnytter den samlede kunnskapen 

hos alle i forretningsreisebransjen ved å tilby ulike perspektiver, beste praksis, aktuell forskning og nyheter i bransjen.  

 

Om American Express 

American Express er et globalt serviceselskap som gir kundene sine tilgang til produkter, informasjon og erfaringer som beriker 

livet og bygger forretningsfremgang. Les mer på www.americanexpress.se og på www.facebook.com/americanexpress, 

www.twitter.com/americanexpress og www.youtube.com/americanexpress.  
 

 

Kontakt:   Sten Haage, StrandbergHaage +46-709-955275 , sten@strandberghaage.se 

Elizabeth Walentin, StrandbergHaage, +46-739-600621, elizabeth@strandberghaage.se 

 

 

 

 
American Express Business Travel AB, Sete: Stockholm, Organisasjonsnummer: 556051- 4423 
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